様式第９（第１９条関係）

一般競争入札参加資格確認結果通知書

年  月  日

         様

四日市市長            ㊞

     年  月  日付けで申請のありました一般競争入札参加資格の確認について、

審査の結果、下記のとおり確認しましたので通知します。

記

１ 入札公告日      年  月  日

２ 貸付物件名  自動販売機設置に係る市有財産の貸付け

物件

番号
区分 財産名称 設置場所又は所在地

設置

台数

貸付

面積

     ㎡

※ 対象となる貸付物件は物件番号を○印で囲んだ物件です。

３ 一般競争入札参加資格の有無

     有 ・ 無

４ 一般競争入札参加資格を満たしていないと認めた理由

５ そ の 他

一般競争入札参加資格を満たしていないとされた方は、市長に対し、この通知のあっ

た日の翌日から起算して７日以内に書面を提出して説明を求めることができます。